
          

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 31.03.2021 №888-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации  

от 22.03.2021 № 724-п  «О внесении  

изменений в постановление Брянской 

городской администрации от 31.01.2017  

№ 263-п «О возложениина финансовое 

управление Брянскойгородской  

администрации полномочий по 

привлечению бюджетных кредитов 

на пополнение остатков средств на 

счетах местных бюджетов» 

 

 

 В связи с технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

22.03.2021 № 724-п «О внесении изменений в постановление Брянской 

городской администрации от 31.01.2017 № 263-п «О возложениина 

финансовое управление Брянской городской администрации полномочий 

по привлечению бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на 

счетах местных бюджетов» следующие изменения: 

 - в заголовке и пункте 1 постановления слова «от 31.01.2017 № 263-

п» изложить в редакции «от 03.04.2015 № 952-п». 

 2. Опубликовать постановление на официальном сайте Брянской 

городской администрации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 



 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.. 

 

 

Глава администрации      А.Н. Макаров 


